funcionalidades avançadas, adaptado à Lei Geral de Proteção de
Dados  (LGPD),  à  Lei  de  Acesso  à  Informação  (LAI),  à  Lei  de
Transparência e demais normativos de boas práticas de governo
digital,  tendo apresentado proposta de preços com o valor total
julgado de R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais).
AUTORIZO ainda a Dispensa de Licitação nas conformidades do
Inciso II do Art. 75 da Lei 14.133/2021 e em consonância Parágrafo
Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente, DETERMINAR
a publicação em sítio eletrônico oficial.

Upanema/RN, 04 de agosto de 2025.